
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. GRUODŽIO 3 D. NUTARIMO 

NR. 1275 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ APSKRITIES LIGONINĖS MOTERS IR 

VAIKO KLINIKOS STATYBOS PROJEKTO PRIPAŽINIMO VALSTYBEI SVARBIU 

EKONOMINIU PROJEKTU“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. gruodžio 18 d. Nr. 1058 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 136 „Dėl 

projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. gruodžio 3 d. 

nutarimą Nr. 1275 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių apskrities ligoninės Moters ir vaiko klinikos 

statybos projekto pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 


